
WENT-KLUB o euroinżynierach
Poniedziałek, 21 Styczeń 2008 12:00

     W dniu 5 grudnia br. na Politechnice Warszawskiej odbyło się szóste spotkanie
WENT-KLUBu założonego przez pracowników Wydziału Inżynierii Środowiska tej uczelni.
Spotkania takie odbywają się cyklicznie pod koniec roku i mają charakter posiedzeń
dyskusyjnych. Podczas tego spotkania tematem przewodnim był status euroinżyniera.
Funkcjonowanie tytułu euroinżyniera na rynkach UE i Polski naświetlił sekretarz generalny
Federacji SNT NOT Kazimierz Wawrzyniak. W zależności od kraju członkowskiego UE
wymagania te są różne. Wybija się tu Wielka Brytania, gdzie pracuje kilkanaście tysięcy
inżynierów o tym statusie, natomiast w Polsce tytułem tym może pochwalić się zaledwie 300
specjalistów. W Grecji z kolei jednym z podstawowych warunków uzyskania statusu
euroinżyniera jest przynależność do stowarzyszenia prowadzonego na zasadach
samorządowych, podobnie jak u nas IIB. W rzeczywistości brak jest jednak w UE jednolitych
wymagań odnośnie praktyki i uprawnień osób ubiegających się o ten tytuł, zasad regulujących
w sprawiedliwy sposób traktowanie wszystkich fachowców czynnych zawodowo. 

  

     Tradycją już tych spotkań jest przyznawanie „Złotego Medalu” przez Kapitułę WENT-KLUBu
osobom za wyróżniające się osiągnięcia i osobisty wkład w rozwój dziedziny klimatyzacji i
ogrzewnictwo.
     Kapituła w składzie: inż. Ryszard Paruszewski (Sekretarz Generalny Polskiego Zrzeszenia
Inżynierów i Techników Sanitarnych), dr inż. Tomasz Klinke – Dyrektor Instytutu Ogrzewnictwa i
Wentylacji Politechniki Warszawskiej, Dr inż. Andrzej Girdwoyń – Zakład Klimatyzacji i
Ogrzewnictwa PW, Prof. dr hab. inż. Bogdan Mizieliński – Kierownik Zakładu Klimatyzacji i
Ogrzewnictwa po zasięgnięciu opinii środowiska, postanowiła przyznać w roku 2007
wyróżnienia następującym osobom:
● mgr inż. Małgorzata Tomasik – miesięcznik Polski Instalator za: efektywne kierowanie
pismem branżowym o zasięgu ogólnopolskim. Wyróżniająca się aktywność Redaktor Naczelnej

 1 / 3



WENT-KLUB o euroinżynierach
Poniedziałek, 21 Styczeń 2008 12:00

Pani Małgorzaty Tomasik powoduje, że Polski Instalator wpływa w coraz większym stopniu na
rozwój i podwyższenie poziomu technicznego branży 

instalacyjnej. Pismo ma mocną i stabilną pozycję na rynku medialnym i jest dobrze oceniane
przez fachowców.
● mgr. Sebastian Myśliwiec – Dospel Sp. z o.o. za: zbudowanie polskiej firmy o 30-letniej już
tradycji. Firma rozwija się bardzo dynamicznie, jest widoczna na rynku i zajmuje coraz to nowe
obszary w produkcji urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych. Trzy zakłady produkcyjne o
łącznej powierzchni 55 000 m2 oraz dalsza rozbudowa fabryki w Częstochowie zwiększa
znacząco produkcję i umacnia pozycję w Polsce, a także intensyfikuje aktywność eksportową
firmy. Udział w kształtowaniu pozytywnego wizerunku firmy ma także wdrażanie nowych
technologii oraz wspieranie działalności sportowej w regionie.
● mgr inż. Eligiusz Huk – MCE Anlagenbau Polonia za: dużą wiedzę techniczną i wysokie
umiejętności organizacyjne, co owocuje sprawną i na wysokim poziomie technicznym budową
systemów instalacyjnych. Firma dynamicznie się rozwija, zrealizowała wiele projektów w
ważnych budowach Warszawy. Podkreślić należy dbałość o rzetelną realizację zleceń
inwestora, począwszy od 

udziału w projektowaniu poprzez montaż i zapewnienie skutecznego serwisu. 

wydanie 12/2007

CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:
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TRADYCYJNĄ                          E-WYDANIE
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